[image: image1.png]

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

                МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля  2015 года                                                               № 3
О признании нормативно-
правового акта утратившим силу

В связи с внесением изменений в Устав Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 30 января 2015 года

Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 26.01.2015 года №2 «Об утверждении Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов объектам, находящимся на территории Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».
2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения , возникшие с 30 января 2015 года.

Глава Администрации
Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                        Л.И.Морозова